Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

04 августа 2023 г.       № 204-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «03» августа 2023 г., протокол № 16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число обучающихся первого курса

на заочную форму обучения с «29» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.01 Лесное дело
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 196-054-516 86 193

2 167-858-801 34 190

3 157-743-730 98 182

4 007-632-712 32 180

5 126-394-955 87 178

6 159-973-094 33 177

7 123-469-407 54 171

8 169-232-311 66 169

9 159-529-047 01 162

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.04 Агрономия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 158-906-309 00 209

2 159-973-089 36 207

3 167-580-238 95 205

4 135-260-239 30 204

5 159-413-970 93 204

6 170-983-263 91 203

7 197-281-507 06 199

8 136-947-325 94 187

9 136-391-833 74 185

10 195-062-080 69 182

11 146-485-151 80 174

12 093-821-441 75 159

13 159-402-409 64 158

14 132-099-491 58 158

15 170-029-747 46 151

16 182-689-455 24 142

17 101-060-154 63 138

1. 3 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 175-408-140 66 238

2 159-429-741 10 190

3 198-914-521 30 186

4 160-098-045 46 185

5 169-936-483 42 175

6 158-244-684 90 168

7 156-147-927 82 167

8 158-138-478 91 163

9 158-560-324 81 161

10 207-816-705 69 158

11 200-967-368 58 157

12 205-936-536 72 152

13 160-752-729 65 147

14 191-947-341 06 147

15 147-328-300 58 145

16 152-512-244 23 143

17 179-177-853 32 143

18 159-973-114 20 142

19 186-806-251 02 141

20 162-950-232 63 141

21 159-466-398 23 140

22 156-878-199 34 139

23 160-818-397 75 138

1. 4 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины направление подготовки (специальность)

36.03.02 Зоотехния
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 192-885-691 38 198

2 164-785-294 13 166

3 160-078-054 37 155

4 058-933-900 02 154

5 165-173-732 73 147

6 159-191-697 08 144

7 156-883-709 19 133

8 189-516-283 18 129

9 059-719-620 06 127

10 171-242-198 40 126

11 118-105-597 38 124

12 155-823-661 84 122

13 150-046-955 34 122

14 201-390-899 38 122

15 170-144-251 23 117

16 087-477-497 35 115

17 193-694-154 14 114

18 022-178-170 19 113

19 178-819-942 45 111

20 157-263-281 74 106

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 162-411-492 35 207

2 141-996-540 93 206

3 146-774-759 14 194

4 128-346-861 79 193

5 156-817-030 77 192

6 169-936-731 39 189

7 027-982-137 82 189

8 143-086-173 45 189

9 185-779-005 24 188

10 164-421-182 43 188

11 028-487-959 08 188

12 076-744-161 91 187

13 149-106-897 82 186

14 170-029-627 39 184

15 152-551-637 52 184

16 118-040-911 22 184

17 158-401-824 64 182

18 102-413-466 94 175

19 159-511-239 71 173

20 161-611-707 36 170

21 131-220-802 88 167

1. 6 Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 000028014 223

2 159-103-827 64 193

3 194-148-862 03 182

4 162-619-253 66 179

5 179-849-644 60 172

6 162-619-237 66 172

7 162-619-275 72 172

8 161-607-855 66 172

9 197-285-423 19 165

10 162-651-476 67 162

11 163-483-977 00 161

12 197-285-424 20 160

13 163-287-367 85 159

14 162-619-232 61 158

Ректор

          С.В. Машков